

DODACÍ LIST Č. 011504150014

Dodávateľ:

Michaela Hlinková

Školská 617/3

976 62 Brusno

IČO: 46632433

DIČ: 1084549279

IČ DPH:

SAP kód: 110088

Rok: 2015

Mesiac: 3

k rámcovej dohode R/08/2014-2017/15/04

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Slovenská Ľupča

Lichardova 52

97613 Slovenská Ľupča

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	--------	---------	------------

Zmluva Z/309/15/15/04															1 355,25 €	
Fakturačná položka 996 Fakturácia prác cudzími, viazaná na odprac. čas															772,95 €	
4	1	4	011	93	41	450	1						8,00	3,3300	26,64 €	O/3003/15/15/04
4	1	5	011	93	41	550	1						7,00	3,3300	23,31 €	O/3003/15/15/04
4	1	5	019	03	41	553	6						150,00	3,5000	525,00 €	O/3005/15/15/04
4	1	5	039	05	41	553	5						60,00	3,3000	198,00 €	O/3005/15/15/04
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															582,30 €	
4	1	5	015	32	41	554	1	SL043-2421A0	46	0,05	54	16,50		1,8000	29,70 €	O/3003/15/15/04
4	1	5	015	32	41	554	2	SL043-2420 1	46	0,50	54	177,00		1,8000	318,60 €	O/3003/15/15/04
4	1	5	015	32	41	554	3	SL043-2420 1	46		54	15,00		1,8000	27,00 €	O/3003/15/15/04
4	1	5	015	32	41	553	1	SL043-2455 1	46	0,40	54	35,00		1,8000	63,00 €	O/3005/15/15/04
4	1	5	015	32	41	553	2	SL043-2455 1	46		54	9,00		1,8000	16,20 €	O/3005/15/15/04
4	1	5	015	32	41	553	3	SL043-2511 0	46	0,10	54	68,00		1,8000	122,40 €	O/3005/15/15/04
4	1	5	015	32	41	553	4	SL043-2511 0	46		54	3,00		1,8000	5,40 €	O/3005/15/15/04

Dodací list č. 011504150014

Celkom za dodací list: 1 355,25 €

Rekapitulácia za dodací list 011504150014:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
011 - Obnova lesa				49,95 €
015 - Čistenie plôch po ťažbe		1,05	323,50	582,30 €
019 - Oplocovanie mladých lesných porastov				525,00 €
039 - Ostatné pestovné práce				198,00 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
011	93			49,95 €
015	32	1,05	323,50	582,30 €
019	03			525,00 €
039	05			198,00 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011504150031

Dodávateľ:

Michaela Hlinková

Školská 617/3

976 62 Brusno

IČO: 46632433

DIČ: 1084549279

IČ DPH:

SAP kód: 110088

Rok: 2015

Mesiac: 4

k rámcovej dohode R/08/2014-2017/15/04

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Slovenská Ľupča

Lichardova 52

97613 Slovenská Ľupča

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	--------	---------	------------

Zmluva Z/309/15/15/04															1 473,83 €	
Fakturačná položka 996 Fakturácia prác cudzími, viazaná na odprac. čas															33,30 €	
4	1	4	011	92	41	450	2						10,00	3,3300	33,30 €	O/3011/15/15/04
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															1 440,53 €	
4	1	5	011	14	41	555	1	SL043-2436B0	46	0,14	64	7,00		22,0000	154,00 €	O/3006/15/15/04
4	1	5	011	14	41	555	1	SL043-2449 1	46	0,15	64	10,00		22,0000	220,00 €	O/3006/15/15/04
4	1	5	011	14	41	555	1	SL043-2455 1	46	0,10	64	2,50		22,0000	55,00 €	O/3006/15/15/04
4	1	5	011	14	41	555	1	SL043-2456 1	46	0,05	64	2,00		22,0000	44,00 €	O/3006/15/15/04
4	1	5	011	14	41	555	1	SL043-2457 0	46	0,28	64	7,00		22,0000	154,00 €	O/3006/15/15/04
4	1	5	011	14	41	555	1	SL043-2511 0	46	0,50	64	12,50		22,0000	275,00 €	O/3006/15/15/04
4	1	5	011	14	41	555	1	SL043-2513 1	46	0,05	64	2,00		22,0000	44,00 €	O/3006/15/15/04
4	1	5	011	14	41	555	1	SL043-2515A1	46	0,80	64	18,00		22,0000	396,00 €	O/3006/15/15/04
4	1	4	028	10	41	450	1	SL043-2301A0			60	5,93		5,1000	30,24 €	O/3011/15/15/04
4	1	4	028	10	41	450	1	SL043-2306 1			60	4,26		5,1000	21,73 €	O/3011/15/15/04
4	1	5	028	10	41	555	2	SL043-2503 0			60	3,19		5,1000	16,26 €	O/3011/15/15/04
4	1	5	028	10	41	555	2	SL043-2511 0			60	2,47		5,1000	12,60 €	O/3011/15/15/04
4	1	5	028	10	41	555	2	SL043-2513 1			60	1,11		5,1000	5,66 €	O/3011/15/15/04
4	1	5	028	10	41	555	2	SL043-2515A1			60	2,36		5,1000	12,04 €	O/3011/15/15/04

Dodací list č. 011504150031

Celkom za dodací list: 1 473,83 €

Rekapitulácia za dodací list 011504150031:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
011 - Obnova lesa		2,07	61,00	1 375,30 €
028 - Ochrana lesa			19,32	98,53 €
Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
011	14	2,07	61,00	1 342,00 €
011	92			33,30 €
028	10		19,32	98,53 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011504150037

Dodávateľ:

Michaela Hlinková

Školská 617/3

976 62 Brusno

IČO: 46632433

DIČ: 1084549279

IČ DPH:

SAP kód: 110088

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Slovenská Ľupča

Lichardova 52

97613 Slovenská Ľupča

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

Rok: 2015 Mesiac: 5
k rámcovej dohode R/08/2014-2017/15/04

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva Z/309/15/15/04															6 605,65 €	
Fakturačná položka 996 Fakturácia prác cudzími, viazaná na odprac. čas															16,65 €	
4	1	3	011	92	41	350	2						5,00	3,3300	16,65 €	O/3014/15/15/04
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															6 589,00 €	
4	1	3	011	14	41	350	1	SL043-2234B0	46	0,80	64	33,00		22,0000	726,00 €	O/3006/15/15/04
4	1	3	011	34	41	350	1	SL043-2234A1	46	1,50	64	57,50		22,0000	1 265,00 €	O/3006/15/15/04
4	1	3	011	34	41	350	1	SL043-2243 1	46	1,00	64	39,50		22,0000	869,00 €	O/3006/15/15/04
4	1	3	011	34	41	350	1	SL043-2249 1	46	1,50	64	71,50		22,0000	1 573,00 €	O/3006/15/15/04
4	1	3	011	64	41	350	1	SL043-2234A2	46	0,30	64	9,50		22,0000	209,00 €	O/3006/15/15/04
4	1	3	011	64	41	350	1	SL043-2235A2	46	0,35	64	17,00		22,0000	374,00 €	O/3006/15/15/04
4	1	4	011	14	41	450	1	SL043-2375B0	46	0,70	64	28,50		22,0000	627,00 €	O/3006/15/15/04
4	1	4	011	14	41	450	1	SL043-2475A0	46	0,45	64	12,50		22,0000	275,00 €	O/3006/15/15/04
4	1	4	011	14	41	450	1	SL043-2482A0	46	0,80	64	24,00		22,0000	528,00 €	O/3006/15/15/04
4	1	4	011	14	41	450	1	SL044-2333 1	46	0,21	64	6,50		22,0000	143,00 €	O/3006/15/15/04

Dodací list č. 011504150037

Celkom za dodací list: 6 605,65 €

Rekapitulácia za dodací list 011504150037:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
011 - Obnova lesa		7,61	299,50	6 605,65 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
011	14	2,96	104,50	2 299,00 €
011	34	4,00	168,50	3 707,00 €
011	64	0,65	26,50	583,00 €
011	92			16,65 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011504150048

Dodávateľ:

Michaela Hlinková

Školská 617/3

976 62 Brusno

IČO: 46632433

DIČ: 1084549279

IČ DPH:

SAP kód: 110088

Rok: 2015

Mesiac: 6

k rámcovej dohode R/08/2014-2017/15/04

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Slovenská Ľupča

Lichardova 52

97613 Slovenská Ľupča

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	--------	---------	------------

Zmluva Z/309/15/15/041 951,18 €

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky1 951,18 €

4	1	3	028	10	41	350	1	SL043-2220 0			54	1,50		5,1000	7,65 €	O/3011/15/15/04
4	1	3	028	10	41	350	1	SL043-2223A0			54	3,00		5,1000	15,30 €	O/3011/15/15/04
4	1	3	028	10	41	350	1	SL043-2234A1			54	2,00		5,1000	10,20 €	O/3011/15/15/04
4	1	4	028	10	41	451	3	SL043-2489 0			54	3,71		10,0000	37,10 €	O/3011/15/15/04
4	1	5	028	10	41	550	1	SL043-2503 0			54	3,19		10,0000	31,90 €	O/3011/15/15/04
4	1	5	028	10	41	550	1	SL043-2513 1			54	1,11		10,0000	11,10 €	O/3011/15/15/04
4	1	5	028	10	41	550	2	SL043-2508 0			54	1,87		5,1000	9,54 €	O/3011/15/15/04
4	1	5	028	10	41	550	2	SL043-2511 0			54	3,96		5,1000	20,19 €	O/3011/15/15/04
4	1	5	028	10	41	550	2	SL043-2515A1			54	3,51		5,1000	17,90 €	O/3011/15/15/04
4	1	4	017	01	41	451	1	SL043-2297A0	46	0,50	82	22,00		3,5000	77,00 €	O/3014/15/15/04
4	1	4	017	01	41	451	1	SL043-2298 2	46	1,00	82	39,00		3,5000	136,50 €	O/3014/15/15/04
4	1	4	017	01	41	451	1	SL043-2299 0	46	0,65	82	30,00		3,5000	105,00 €	O/3014/15/15/04
4	1	4	017	01	41	451	1	SL043-2301A0	46	0,05	82	2,00		3,5000	7,00 €	O/3014/15/15/04
4	1	4	017	01	41	451	1	SL043-2306 2	46	0,50	82	22,00		3,5000	77,00 €	O/3014/15/15/04
4	1	4	017	01	41	451	1	SL043-2307 1	46	0,50	82	22,00		3,5000	77,00 €	O/3014/15/15/04
4	1	4	017	01	41	451	1	SL043-2307 2	46	0,50	82	22,00		3,5000	77,00 €	O/3014/15/15/04
4	1	4	017	01	41	451	1	SL043-2308 0	46	1,30	82	43,00		3,5000	150,50 €	O/3014/15/15/04
4	1	4	017	01	41	451	1	SL043-2318 2	46	0,50	82	30,00		3,5000	105,00 €	O/3014/15/15/04
4	1	4	017	01	41	451	1	SL043-2319 0	46	0,30	82	12,00		3,5000	42,00 €	O/3014/15/15/04
4	1	4	017	01	41	451	1	SL043-2320 0	46	1,00	82	43,00		3,5000	150,50 €	O/3014/15/15/04
4	1	4	017	01	41	451	1	SL043-2375B0	46	0,70	82	30,00		3,5000	105,00 €	O/3014/15/15/04
4	1	4	017	01	41	451	1	SL043-2463A3	46	0,50	82	22,00		3,5000	77,00 €	O/3014/15/15/04
4	1	4	017	01	41	451	1	SL044-2333 1	46	0,20	82	10,00		3,5000	35,00 €	O/3014/15/15/04
4	1	4	015	32	41	451	2	SL043-2320 0	46	0,70	54	23,00		1,8000	41,40 €	O/3015/15/15/04
4	1	4	015	32	41	451	2	SL043-2490A1	46	0,55	54	293,00		1,8000	527,40 €	O/3015/15/15/04

Dodací list č. 011504150048

Celkom za dodací list:1 951,18 €

Rekapitulácia za dodací list 011504150048:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
015 - Čistenie plôch po ťažbe	1,25	316,00	568,80 €
017 - Ochrana mladých lesných porastov proti burine	8,20	349,00	1 221,50 €
028 - Ochrana lesa		23,85	160,88 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
015	32	1,25	316,00	568,80 €
017	01	8,20	349,00	1 221,50 €
028	10		23,85	160,88 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011504150054

Dodávateľ:

Michaela Hlinková

Školská 617/3

976 62 Brusno

IČO: 46632433

DIČ: 1084549279

IČ DPH:

SAP kód: 110088

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Slovenská Ľupča

Lichardova 52

97613 Slovenská Ľupča

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

Rok: 2015 Mesiac: 7
k rámcovej dohode R/08/2014-2017/15/04

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva Z/309/15/15/04															647,80 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															647,80 €	
4	1	5	028	10	41	550	1	SL043-2508 0			54	1,87		10,0000	18,70 €	O/3011/15/15/04
4	1	5	028	10	41	550	1	SL043-2511 0			54	3,96		10,0000	39,60 €	O/3011/15/15/04
4	1	5	028	10	41	550	1	SL043-2515A1			54	3,51		10,0000	35,10 €	O/3011/15/15/04
4	1	4	015	32	41	450	1	SL043-2301A0	46	1,50	54	106,00		1,8000	190,80 €	O/3015/15/15/04
4	1	4	015	32	41	450	1	SL043-2306 1	46	3,00	54	202,00		1,8000	363,60 €	O/3015/15/15/04

Dodací list č. 011504150054

Celkom za dodací list: 647,80 €

Rekapitulácia za dodací list 011504150054:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
015 - Čistenie plôch po ťažbe		4,50	308,00	554,40 €
028 - Ochrana lesa			9,34	93,40 €
Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
015		4,50	308,00	554,40 €
028			9,34	93,40 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011504150058

Dodávateľ:

Michaela Hlinková
Školská 617/3
976 62 Brusno

IČO: 46632433
DIČ: 1084549279
IČ DPH:
SAP kód: 110088

Rok: 2015 Mesiac: 7

k rámcovej dohode R/08/2014-2017/15/04

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepný závod Slovenská Ľupča
Lichardova 52
97613 Slovenská Ľupča

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	--------	---------	------------

Zmluva Z/309/15/15/044 579,35 €

Fakturačná položka 996 Fakturácia prác cudzími, viazaná na odprac. čas420,00 €

4	1	5	019	03	41	551	2	SL043-2401A2					60,00	3,5000	210,00 €	O/3022/15/15/04
4	1	5	019	03	41	551	3	SL043-2429B0					60,00	3,5000	210,00 €	O/3022/15/15/04

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															4 159,35 €		
4	1	3	017	01	41	301	1	SL044-2217 1	46	0,17	82	5,27		3,5000	18,44 €	O/3015/15/15/04	
4	1	3	017	01	41	301	2	SL043-2233A0	46	4,25	82	148,75		3,5000	520,62 €	O/3015/15/15/04	
4	1	3	017	01	41	301	3	SL043-2234A1	46	0,50	82	15,00		3,5000	52,50 €	O/3015/15/15/04	
4	1	3	017	01	41	301	4	SL043-2235A1	46	2,05	82	71,75		3,5000	251,12 €	O/3015/15/15/04	
4	1	3	017	01	41	301	5	SL043-2242A1	46	1,60	82	56,00		3,5000	196,00 €	O/3015/15/15/04	
4	1	3	017	01	41	301	6	SL043-2247A1	46	1,30	82	45,50		3,5000	159,25 €	O/3015/15/15/04	
4	1	3	017	01	41	301	7	SL043-2248 1	46	2,05	82	71,75		3,5000	251,12 €	O/3015/15/15/04	
4	1	3	017	01	41	301	8	SL043-2249 1	46	1,80	82	63,00		3,5000	220,50 €	O/3015/15/15/04	
4	1	3	017	01	41	301	9	SL043-2265 0	46	0,20	82	7,00		3,5000	24,50 €	O/3015/15/15/04	
4	1	3	017	01	41	301	10	SL043-2234A2	46	0,88	82	30,80		3,5000	107,80 €	O/3015/15/15/04	
4	1	4	017	01	41	452	1	SL043-2472A1	46	0,30	82	13,00		3,5000	45,50 €	O/3016/15/15/04	
4	1	4	017	01	41	452	1	SL043-2474A4	46	0,50	82	22,00		3,5000	77,00 €	O/3016/15/15/04	
4	1	4	017	01	41	452	1	SL043-2475A0	46	0,45	82	19,00		3,5000	66,50 €	O/3016/15/15/04	
4	1	4	017	01	41	452	1	SL043-2481 0	46	0,55	82	24,00		3,5000	84,00 €	O/3016/15/15/04	
4	1	4	017	01	41	452	1	SL043-2482A0	46	0,80	82	29,00		3,5000	101,50 €	O/3016/15/15/04	
4	1	4	017	01	41	452	1	SL043-2483A2	46	0,50	82	11,00		3,5000	38,50 €	O/3016/15/15/04	
4	1	4	017	01	41	452	1	SL043-2487A2	46	0,80	82	29,00		3,5000	101,50 €	O/3016/15/15/04	
4	1	4	017	01	41	452	1	SL043-2491 1	46	0,50	82	22,00		3,5000	77,00 €	O/3016/15/15/04	
4	1	5	017	01	41	551	1	SL043-2415A2	46	1,30	82	42,90		3,5000	150,15 €	O/3017/15/15/04	
4	1	5	017	01	41	551	1	SL043-2416A1	46	1,00	82	33,00		3,5000	115,50 €	O/3017/15/15/04	
4	1	5	017	01	41	551	1	SL043-2420 3	46	1,62	82	53,46		3,5000	187,11 €	O/3017/15/15/04	
4	1	5	017	01	41	551	1	SL043-2420 4	46	0,38	82	12,54		3,5000	43,89 €	O/3017/15/15/04	
4	1	5	017	01	41	551	1	SL043-2437 3	46	0,38	82	12,54		3,5000	43,89 €	O/3017/15/15/04	
4	1	5	017	01	41	551	1	SL043-2450 1	46	1,40	82	46,20		3,5000	161,70 €	O/3017/15/15/04	
4	1	5	017	01	41	551	1	SL043-2451 1	46	0,60	82	19,80		3,5000	69,30 €	O/3017/15/15/04	
4	1	5	017	01	41	551	1	SL043-2452 1	46	0,70	82	23,10		3,5000	80,85 €	O/3017/15/15/04	
4	1	5	017	01	41	551	1	SL043-2454A1	46	1,20	82	39,60		3,5000	138,60 €	O/3017/15/15/04	
4	1	5	017	01	41	551	1	SL043-2455 3	46	1,40	82	46,20		3,5000	161,70 €	O/3017/15/15/04	
4	1	5	017	01	41	551	1	SL043-2458 1	46	0,87	82	28,71		3,5000	100,49 €	O/3017/15/15/04	
4	1	5	017	01	41	551	1	SL043-2504 2	46	0,50	82	16,50		3,5000	57,75 €	O/3017/15/15/04	
4	1	5	017	01	41	551	1	SL043-2513 1	46	0,60	82	19,80		3,5000	69,30 €	O/3017/15/15/04	
4	1	5	017	01	41	551	1	SL043-2515A1	46	2,20	82	72,60		3,5000	254,10 €	O/3017/15/15/04	
4	1	5	017	01	41	551	1	SL043-2524C1	46	0,60	82	19,80		3,5000	69,30 €	O/3017/15/15/04	
4	1	5	017	01	41	551	1	SL043-2525 3	46	0,54	82	17,82		3,5000	62,37 €	O/3017/15/15/04	

Celkom za dodací list:

4 579,35 €

Rekapitulácia za dodací list 011504150058:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
017 - Ochrana mladých lesných porastov proti burine	34,49	1188,39	4 159,35 €
019 - Oplocovanie mladých lesných porastov			420,00 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
017	01	34,49	1188,39	4 159,35 €
019	03			420,00 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011504150067

Dodávateľ:

Michaela Hlinková
Školská 617/3
976 62 Brusno

IČO: 46632433
DIČ: 1084549279
IČ DPH:
SAP kód: 110088

Rok: 2015 Mesiac: 8
k rámcovej dohode R/08/2014-2017/15/04

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepný závod Slovenská Ľupča
Lichardova 52
97613 Slovenská Ľupča

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	--------	---------	------------

Zmluva Z/309/15/15/04 5 316,00 €
Fakturačná položka 996 Fakturácia prác cudzími, viazaná na odprac. čas 3 399,00 €

4	1	3	028	08	41	350	1						510,00	3,3000	1 683,00 €	O/3024/15/15/04
4	1	4	028	08	41	451	1						520,00	3,3000	1 716,00 €	O/3024/15/15/04

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															1 917,00 €	
4	1	4	017	01	41	450	1	SL043-2297A0	46	0,50	82	22,00		3,5000	77,00 €	O/3016/15/15/04
4	1	4	017	01	41	450	1	SL043-2298 2	46	1,00	82	39,00		3,5000	136,50 €	O/3016/15/15/04
4	1	4	017	01	41	450	1	SL043-2299 0	46	0,65	82	30,00		3,5000	105,00 €	O/3016/15/15/04
4	1	4	017	01	41	450	1	SL043-2301A0	46	0,05	82	2,00		3,5000	7,00 €	O/3016/15/15/04
4	1	4	017	01	41	450	1	SL043-2306 2	46	0,50	82	22,00		3,5000	77,00 €	O/3016/15/15/04
4	1	4	017	01	41	450	1	SL043-2307 1	46	0,50	82	22,00		3,5000	77,00 €	O/3016/15/15/04
4	1	4	017	01	41	450	1	SL043-2307 2	46	0,50	82	22,00		3,5000	77,00 €	O/3016/15/15/04
4	1	4	017	01	41	450	1	SL043-2308 0	46	1,30	82	43,00		3,5000	150,50 €	O/3016/15/15/04
4	1	4	017	01	41	450	1	SL043-2318 2	46	0,50	82	30,00		3,5000	105,00 €	O/3016/15/15/04
4	1	4	017	01	41	450	1	SL043-2319 0	46	0,30	82	12,00		3,5000	42,00 €	O/3016/15/15/04
4	1	4	017	01	41	450	1	SL043-2320 0	46	1,00	82	43,00		3,5000	150,50 €	O/3016/15/15/04
4	1	4	017	01	41	450	1	SL043-2375B0	46	0,70	82	30,00		3,5000	105,00 €	O/3016/15/15/04
4	1	4	017	01	41	450	1	SL044-2333 1	46	0,20	82	10,00		3,5000	35,00 €	O/3016/15/15/04
4	1	4	017	01	41	450	1	SL044-2333 4	46	0,30	82	15,00		3,5000	52,50 €	O/3016/15/15/04
4	1	4	015	32	41	450	2	SL043-2471 1	46	1,10	54	400,00		1,8000	720,00 €	O/3024/15/15/04

Dodací list č. 011504150067

Celkom za dodací list: 5 316,00 €

Rekapitulácia za dodací list 011504150067:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
015 - Čistenie plôch po ťažbe		1,10	400,00	720,00 €
017 - Ochrana mladých lesných porastov proti burine		8,00	342,00	1 197,00 €
028 - Ochrana lesa				3 399,00 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
015	32	1,10	400,00	720,00 €
017	01	8,00	342,00	1 197,00 €
028	08			3 399,00 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011504150080

Dodávateľ:

Michaela Hlinková

Školská 617/3

976 62 Brusno

IČO: 46632433

DIČ: 1084549279

IČ DPH:

SAP kód: 110088

Rok: 2015

Mesiac: 9

k rámcovej dohode R/08/2014-2017/15/04

Objednávateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Slovenská Ľupča

Lichardova 52

97613 Slovenská Ľupča

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva Z/309/15/15/04															2 004,30 €	
Fakturačná položka 996 Fakturácia prác cudzími, viazaná na odprac. čas															1 683,00 €	
4	1	4	039	04	41	450	3						30,00	3,3000	99,00 €	O/3024/15/15/04
4	1	5	028	08	41	551	3						80,00	3,3000	264,00 €	O/3024/15/15/04
4	1	4	039	06	41	450	1						120,00	3,3000	396,00 €	O/3028/15/15/04
4	1	5	028	03	41	551	4				60		190,00	3,3000	627,00 €	O/3028/15/15/04
4	1	5	039	06	41	551	2						90,00	3,3000	297,00 €	O/3028/15/15/04
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															321,30 €	
4	1	4	015	32	41	450	2	SL043-2491	1	46	0,30	54	100,00	1,8000	180,00 €	O/3028/15/15/04
4	1	5	015	32	41	551	1	SL043-2504	1	46	0,20	54	28,30	1,8000	141,30 €	O/3029/15/15/04

Dodací list č. 011504150080

Celkom za dodací list: 2 004,30 €

Rekapitulácia za dodací list 011504150080:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
015 - Čistenie plôch po ťažbe	0,50	128,30	321,30 €
028 - Ochrana lesa			891,00 €
039 - Ostatné pestovné práce			792,00 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo
015	32	0,50	128,30
028	03		
028	08		
039	04		
039	06		

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Objednávateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011504150084

Dodávateľ:

Michaela Hlinková
Školská 617/3
976 62 Brusno

IČO: 46632433
DIČ: 1084549279
IČ DPH:
SAP kód: 110088

Rok: 2015 Mesiac: 10
k rámcovej dohode R/08/2014-2017/15/04

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepný závod Slovenská Ľupča
Lichardova 52
97613 Slovenská Ľupča

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	--------	---------	------------

Zmluva Z/309/15/15/04 1 117,96 €
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky 1 117,96 €

4	1	4	012	01	41	450	2	SL043-2295A0	46	1,00	82	10,00		15,0000	150,00 €	O/3022/15/15/04
4	1	4	012	01	41	450	2	SL043-2490A1	46	1,00	82	10,00		15,0000	150,00 €	O/3022/15/15/04
4	1	4	018	06	41	450	1	SL043-2297A0	46	0,50	64	22,00		1,6900	37,18 €	O/3028/15/15/04
4	1	4	018	06	41	450	1	SL043-2298 2	46	1,00	64	39,00		1,6900	65,91 €	O/3028/15/15/04
4	1	4	018	06	41	450	1	SL043-2299 0	46	0,65	64	30,00		1,6900	50,70 €	O/3028/15/15/04
4	1	4	018	06	41	450	1	SL043-2301A0	46	0,05	64	2,00		1,6900	3,38 €	O/3028/15/15/04
4	1	4	018	06	41	450	1	SL043-2306 2	46	0,50	64	22,00		1,6900	37,18 €	O/3028/15/15/04
4	1	4	018	06	41	450	1	SL043-2307 1	46	0,50	64	22,00		1,6900	37,18 €	O/3028/15/15/04
4	1	4	018	06	41	450	1	SL043-2307 2	46	1,50	64	64,00		1,6900	108,16 €	O/3028/15/15/04
4	1	4	018	06	41	450	1	SL043-2308 0	46	1,30	64	43,00		1,6900	72,67 €	O/3028/15/15/04
4	1	4	018	06	41	450	1	SL043-2318 2	46	0,50	64	30,00		1,6900	50,70 €	O/3028/15/15/04
4	1	4	018	06	41	450	1	SL043-2319 0	46	0,30	64	12,00		1,6900	20,28 €	O/3028/15/15/04
4	1	4	018	06	41	450	1	SL043-2320 0	46	1,00	64	43,00		1,6900	72,67 €	O/3028/15/15/04
4	1	4	018	06	41	450	1	SL043-2375B0	46	0,70	64	30,00		1,6900	50,70 €	O/3028/15/15/04
4	1	4	018	06	41	450	1	SL043-2463A3	46	0,50	64	22,00		1,6900	37,18 €	O/3028/15/15/04
4	1	4	018	06	41	450	1	SL043-2472A1	46	0,30	64	13,00		1,6900	21,97 €	O/3028/15/15/04
4	1	4	018	06	41	450	1	SL043-2474A4	46	0,50	64	22,00		1,6900	37,18 €	O/3028/15/15/04
4	1	4	018	06	41	450	1	SL043-2475A0	46	0,45	64	19,00		1,6900	32,11 €	O/3028/15/15/04
4	1	4	018	06	41	450	1	SL043-2481 0	46	0,55	64	24,00		1,6900	40,56 €	O/3028/15/15/04
4	1	4	018	06	41	450	1	SL044-2333 1	46	0,20	64	10,00		1,6900	16,90 €	O/3028/15/15/04
4	1	4	018	06	41	450	1	SL044-2333 4	46	0,30	64	15,00		1,6900	25,35 €	O/3028/15/15/04

Dodací list č. 011504150084

Celkom za dodací list: 1 117,96 €

Rekapitulácia za dodací list 011504150084:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
012 - Spolupôsobenie pri prirodzenej obnove		2,00	20,00	300,00 €
018 - Ochrana mladých lesných porastov proti zveri		11,30	484,00	817,96 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
012	01	2,00	20,00	300,00 €
018	06	11,30	484,00	817,96 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011504150086

Dodávateľ:

Michaela Hlinková

Školská 617/3

976 62 Brusno

IČO: 46632433

DIČ: 1084549279

IČ DPH:

SAP kód: 110088

Rok: 2015

Mesiac: 10

k rámcovej dohode R/08/2014-2017/15/04

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Slovenská Ľupča

Lichardova 52

97613 Slovenská Ľupča

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záznam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množstvo	Hod./km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	--------	------	-------	---------	-------	----------	---------	--------	---------	------------

Zmluva Z/309/15/15/04														2 707,03 €		
Fakturačná položka 996 Fakturácia prác cudzími, viazaná na odprac. čas														49,95 €		

4	1	5	011	93	41	550	4						15,00	3,3300	49,95 €	O/3033/15/15/04
---	---	---	-----	----	----	-----	---	--	--	--	--	--	-------	--------	---------	-----------------

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky														2 657,08 €		
4	1	5	011	16	41	550	1	SL043-2503 0	46	0,05	64	1,50		22,0000	33,00 €	O/3028/15/15/04
4	1	5	011	16	41	550	1	SL043-2511 0	46	0,50	64	12,00		22,0000	264,00 €	O/3028/15/15/04
4	1	5	011	16	41	550	1	SL043-2513 1	46	0,20	64	5,00		22,0000	110,00 €	O/3028/15/15/04
4	1	5	011	16	41	550	1	SL043-2515A1	46	0,60	64	24,50		22,0000	539,00 €	O/3028/15/15/04
4	1	5	015	32	41	550	3	SL043-2502A0	46	0,10	54	50,20		1,8000	90,36 €	O/3029/15/15/04
4	1	5	018	06	41	551	1	SL043-2411A3	46	0,30	64	10,21		1,6900	17,25 €	O/3029/15/15/04
4	1	5	018	06	41	551	1	SL043-2415A2	46	1,40	64	47,64		1,6900	80,51 €	O/3029/15/15/04
4	1	5	018	06	41	551	1	SL043-2416A1	46	0,80	64	27,22		1,6900	46,00 €	O/3029/15/15/04
4	1	5	018	06	41	551	1	SL043-2420 3	46	1,67	64	56,83		1,6900	96,04 €	O/3029/15/15/04
4	1	5	018	06	41	551	1	SL043-2430A4	46	0,42	64	14,29		1,6900	24,15 €	O/3029/15/15/04
4	1	5	018	06	41	551	1	SL043-2437 3	46	0,38	64	12,93		1,6900	21,85 €	O/3029/15/15/04
4	1	5	018	06	41	551	1	SL043-2442 2	46	0,74	64	25,18		1,6900	42,55 €	O/3029/15/15/04
4	1	5	018	06	41	551	1	SL043-2450 1	46	1,30	64	44,24		1,6900	74,77 €	O/3029/15/15/04
4	1	5	018	06	41	551	1	SL043-2451 1	46	0,60	64	20,42		1,6900	34,51 €	O/3029/15/15/04
4	1	5	018	06	41	551	1	SL043-2452 1	46	0,70	64	23,82		1,6900	40,26 €	O/3029/15/15/04
4	1	5	018	06	41	551	1	SL043-2453 1	46	0,60	64	20,42		1,6900	34,51 €	O/3029/15/15/04
4	1	5	018	06	41	551	1	SL043-2455 3	46	1,10	64	37,43		1,6900	63,26 €	O/3029/15/15/04
4	1	5	018	06	41	551	1	SL043-2456 1	46	0,60	64	20,42		1,6900	34,51 €	O/3029/15/15/04
4	1	5	018	06	41	551	1	SL043-2458 2	46	0,87	64	29,60		1,6900	50,02 €	O/3029/15/15/04
4	1	5	018	06	41	551	1	SL043-2504 1	46	2,50	64	85,06		1,6900	143,76 €	O/3029/15/15/04
4	1	5	018	06	41	551	1	SL043-2508 0	46	1,00	64	34,03		1,6900	57,51 €	O/3029/15/15/04
4	1	5	018	06	41	551	1	SL043-2509 0	46	0,40	64	13,61		1,6900	23,00 €	O/3029/15/15/04
4	1	5	018	06	41	551	1	SL043-2523A1	46	0,50	64	17,01		1,6900	28,75 €	O/3029/15/15/04
4	1	5	018	06	41	551	1	SL043-2524A2	46	0,60	64	20,42		1,6900	34,51 €	O/3029/15/15/04
4	1	5	018	06	41	551	1	SL043-2524C1	46	0,60	64	20,42		1,6900	34,51 €	O/3029/15/15/04
4	1	5	018	06	41	551	1	SL043-2524C2	46	0,60	64	20,42		1,6900	34,51 €	O/3029/15/15/04
4	1	5	018	06	41	551	1	SL043-2525 3	46	0,54	64	18,38		1,6900	31,06 €	O/3029/15/15/04
4	1	5	015	32	41	550	2	SL043-2456 1	46	0,15	54	180,00		1,8000	324,00 €	O/3033/15/15/04
4	1	5	018	06	41	551	2	SL043-2503 0	46	0,05	64	1,50		1,6900	2,54 €	O/3033/15/15/04
4	1	5	018	06	41	551	2	SL043-2511 0	46	0,50	64	12,00		1,6900	20,27 €	O/3033/15/15/04
4	1	5	018	06	41	551	2	SL043-2513 1	46	0,20	64	5,00		1,6900	8,45 €	O/3033/15/15/04
4	1	5	018	06	41	551	2	SL043-2515A1	46	0,40	64	9,50		1,6900	16,06 €	O/3033/15/15/04
4	1	4	015	32	41	451	1	SL043-2294 0	46	0,20	54	24,50		1,8000	44,10 €	O/3035/15/15/04
4	1	4	015	32	41	451	1	SL043-2306 1	46	0,10	54	45,00		1,8000	81,00 €	O/3035/15/15/04
4	1	4	015	32	41	451	1	SL043-2308 0	46	0,15	54	42,50		1,8000	76,50 €	O/3035/15/15/04

Celkom za dodací list:

2 707,03 €

Rekapitulácia za dodací list 011504150086:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
011 - Obnova lesa	1,35	43,00	995,95 €
015 - Čistenie plôch po ťažbe	0,70	342,20	615,96 €
018 - Ochrana mladých lesných porastov proti zveri	19,37	648,00	1 095,12 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
011	16	1,35	43,00	946,00 €
011	93			49,95 €
015	32	0,70	342,20	615,96 €
018	06	19,37	648,00	1 095,12 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011504150094

Dodávateľ:

Michaela Hlinková

Školská 617/3

976 62 Brusno

IČO: 46632433

DIČ: 1084549279

IČ DPH:

SAP kód: 110088

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Slovenská Ľupča

Lichardova 52

97613 Slovenská Ľupča

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

Rok: 2015 Mesiac: 11
k rámcovej dohode R/08/2014-2017/15/04

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	-----------	----	------------	----	----	--------	------------	------	----------	-------------	----------	--------------	-------------	--------	---------	------------

Zmluva Z/309/15/15/04															986,40 €	
Fakturačná položka 996 Fakturácia prác cudzími, viazaná na odprac. čas															396,00 €	
4	1	4	039	06	41	450	2						120,00	3,3000	396,00 €	O/3038/15/15/04
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															590,40 €	
4	1	3	015	32	41	350	1	SL043-2223A0	46	0,45	54	141,00		1,8000	253,80 €	O/3038/15/15/04
4	1	4	015	32	41	450	1	SL043-2320 0	46	0,19	54	59,50		1,8000	107,10 €	O/3038/15/15/04
4	1	4	015	32	41	450	1	SL043-2481 0	46	0,44	54	127,50		1,8000	229,50 €	O/3038/15/15/04

Dodací list č. 011504150094

Celkom za dodací list: 986,40 €

Rekapitulácia za dodací list 011504150094:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
015 - Čistenie plôch po ťažbe		1,08	328,00	590,40 €
039 - Ostatné pestovné práce				396,00 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
015	32	1,08	328,00	590,40 €
039	06			396,00 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011504150104

Dodávateľ:

Michaela Hlinková

Školská 617/3

976 62 Brusno

IČO: 46632433

DIČ: 1084549279

IČ DPH:

SAP kód: 110088

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Slovenská Ľupča

Lichardova 52

97613 Slovenská Ľupča

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

Rok: 2015 Mesiac: 12
k rámcovej dohode R/08/2014-2017/15/04

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva Z/309/15/15/04															468,45 €	
Fakturačná položka 996 Fakturácia prác cudzími, viazaná na odprac. čas															252,45 €	
4	1	5	028	03	41	550	2	SL043-2412C0			60	70,00	16,50	3,3000	54,45 €	O/3038/15/15/04
4	1	5	028	03	41	550	3	SL043-2427F0			60	90,00	21,00	3,3000	69,30 €	O/3038/15/15/04
4	1	5	028	03	41	550	4	SL043-2516C0			60	120,00	39,00	3,3000	128,70 €	O/3038/15/15/04
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															216,00 €	
4	1	5	015	32	41	550	1	SL043-2455 1	46	0,30	54	120,00		1,8000	216,00 €	O/3038/15/15/04

Dodací list č. 011504150104

Celkom za dodací list: 468,45 €

Rekapitulácia za dodací list 011504150104:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
015 - Čistenie plôch po ťažbe		0,30	120,00	216,00 €
028 - Ochrana lesa			280,00	252,45 €
Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
015 32		0,30	120,00	216,00 €
028 03			280,00	252,45 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

Mapovanie kódov					
Kód			Pôvodný kód		
Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka	Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka
R/303-01/14-17/15/04	Z/309/15/15/04	O/3003/15/15/04	R/08/2014-2017/15/04		
R/303-01/14-17/15/04	Z/309/15/15/04	O/3005/15/15/04	R/08/2014-2017/15/04		
R/303-01/14-17/15/04	Z/309/15/15/04	O/3006/15/15/04	R/08/2014-2017/15/04		
R/303-01/14-17/15/04	Z/309/15/15/04	O/3011/15/15/04	R/08/2014-2017/15/04		
R/303-01/14-17/15/04	Z/309/15/15/04	O/3014/15/15/04	R/08/2014-2017/15/04		
R/303-01/14-17/15/04	Z/309/15/15/04	O/3015/15/15/04	R/08/2014-2017/15/04		
R/303-01/14-17/15/04	Z/309/15/15/04	O/3016/15/15/04	R/08/2014-2017/15/04		
R/303-01/14-17/15/04	Z/309/15/15/04	O/3017/15/15/04	R/08/2014-2017/15/04		
R/303-01/14-17/15/04	Z/309/15/15/04	O/3022/15/15/04	R/08/2014-2017/15/04		
R/303-01/14-17/15/04	Z/309/15/15/04	O/3024/15/15/04	R/08/2014-2017/15/04		
R/303-01/14-17/15/04	Z/309/15/15/04	O/3028/15/15/04	R/08/2014-2017/15/04		
R/303-01/14-17/15/04	Z/309/15/15/04	O/3028/15/15/04	R/08/2014-2017/15/04		O/3028/15/15/04
R/303-01/14-17/15/04	Z/309/15/15/04	O/3029/15/15/04	R/08/2014-2017/15/04		
R/303-01/14-17/15/04	Z/309/15/15/04	O/3033/15/15/04	R/08/2014-2017/15/04		
R/303-01/14-17/15/04	Z/309/15/15/04	O/3035/15/15/04	R/08/2014-2017/15/04		
R/303-01/14-17/15/04	Z/309/15/15/04	O/3038/15/15/04	R/08/2014-2017/15/04		